Exploateringskontoret

Budget inklusive beslutade justeringar 2023

Specifikation av kommunstyrelsens/kommunfullméktiges beslut

om budgetjusteringar

(-) = minskade kostnader/6kade intakter

[Mnkr (inkl.kapitalkostnader)

| Kostnader|

Intakter|

Avskrivn]

Internréntal

Budget 2023

KS 2023-03-08 Avstamning av mal och budget
Budgetjustering

Okade kostnader for:

Exploateringsndmnden: Fosforfalining Drevviken

Internrénta

Exploateringsndmnden: Avskrivningar

Okade intakter for:

Exploateringsndmnden: Indexdkning hamnavtalet
KS 2023-06-21 T1 2023

Budgetjustering

Okade kostnader for:

Tillfallig héjning av friskvardsbidraget

Namndens budget 2023 efter av KS/KF beslutade justeringar

Namndens budget 2023 efter av KS/KF beslutade justeringar

\ 144.8]

-3,139.7]

435.0]

922.6

5.6

0.3

152.6

277.5

\ 150.7]

-3,146.4]

587.6]

1,200.1]

[Netto totalt]

-1,208.0]

[Mnkr

| Utgifter]

Inkomster|

Budget 2023

KS 2023-03-08 Avstamning av mal och budget
Budgetjustering

Okade kostnader for:

Exloateringsnamnden: Pram
Exploateringnamnden: Hjullastare

KS 2023-04-05 VB 2022

Budgetjustering

Okade kostnader for:

Aktivitetspark Ragdalen

Namndens budget 2023 efter av KS/KF beslutade justeringar

Namndens budget 2023 efter av KS/KF beslutade justeringar

| 4,500.0]

-1,300.0]

5.0
0.8

1.7

| 4,507.5]

-1,300.0]

[Netto totalt]

3,207.5]
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